臺北市北投區清江里里鄰工作會報會議紀錄
一、時間：105年 8月5日17時00分
二、地點：新市街30號6樓（北投區行政中心6樓第一教室）
三、主持人：里長 李炳廉                  記錄：周冠宇

四、市政府指導長官：無
五、上級督導人員：王課長岱坤
六、參加人員簽到表：

	鄰

長

	鄰別
	簽名
	鄰別
	簽名
	鄰別
	簽名

	1
	洪張月清
	2
	請假
	3
	鄭李淑雲

	4
	請假
	5
	請假
	6
	陳永宙

	7
	請假
	8
	陳榮修
	9
	謝洪素霞

	10
	徐春南
	11
	請假
	12
	洪清文

	13
	黃永達
	14
	陳炳欽
	15
	黃永鴻

	16
	林榕美
	17
	陳金殿
	18
	林美珠

	19
	黃振宗
	20
	吳碧珠
	21
	黃馳勝

	22
	黃添財
	23
	請假
	24
	許楊美玲

	25
	張以愷
	26
	姚邱滿五
	27
	請假

區級單位簽到表

	職   位
	職   稱
	簽   到

	里辦公處
	里幹事
	周冠宇

	北投區健康服務中心
	護士
	陳麗慧

	北投區戶政事務所
	課員
	賴玉山

	北投區清潔隊
	分隊長
	林國榮

	長安派出所
	警員
	林文裕

	北投老人服務中心
	社工
	黃鈺軒

民意代表簽到表

	單   位
	職   稱
	簽   到

	吳思瑤立法委員服務處
	主任
	杜耀楠

	何志偉議員服務處
	助理
	柯志成

	王威中議員服務處
	主任
	翁蘭香

	陳建銘議員服務處
	主任
	謝春明

	林世宗議員服務處
	特助
	王正結

	陳重文議員服務處
	主任
	陳重信

	潘懷宗議員服務處
	主任
	黃水原

	林瑞圖議員服務處
	主任
	史鎮花

	陳慈慧議員服務處
	主任
	林保家

七、區級單位工作報告：
	單  位
	工 作 報 告 摘 要
	備 註

	備 註

	里辦公處
	 1.各項建議案處理情形。
 2.各項經費使用情形。

	北投區
健康服務中心
	 請市民踴躍參加本中心辦理之社區癌症篩
 檢活動，篩檢內容包括四癌：子宮頸抹片
 、大腸癌篩檢、乳房攝影檢查、口腔癌篩
 檢。

	北投區
戶政事務所
	 臺北市之公司、行號、機關團體中有4人
 以上欲申辦自然人憑證者，只要填妥申請
 資料表並來電向本所預約集體申辦。

	北投區清潔隊
	 垃圾和大型廢棄物清運宣導。

	長安派出所
	1. 宣導防詐騙相關事宜：預防詐欺案件
發生，如有此情形請直撥165查詢。
 2.宣導防竊盜相關事宜。

	北投老人服務中心
	 北投老人服務中心提供長者長期照顧福利
 、緊急救援系統、醫療保健、居住安養福
 利、經濟扶助、安置補助、法律等各項長
 者相關福利服務諮詢。

八、宣導事項：
如書面資料
九、討論事項：
(一)案由：討論105年度中秋節活動事宜。。

      說明：詳細活動細節將另擇日邀請鄰長討論。
  決議：同意由里辦公處規劃辦理並配合活動。
(二)案由：討論105年度重陽節活動事宜。

說明：時間定於9月24日辦理，詳細活動細節將另擇日邀請鄰長討論。
決議：同意由里辦公處規劃辦理並配合活動。
十、臨時動議：
      案由：無
      決議：有關里內公共設施（如路燈不亮、路面損壞、溝蓋破損等），發現
時煩請隨時通知里幹事或里辦公處。
十一、主席結論：
感謝各位鄰長百忙中抽空來開會，並請繼續支持並協助推行市政。平時若有
任何狀況請與里辦公處或里幹事聯絡，以期能即時處理解決。
十二、散會